РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРУМЧИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1

От  « 10 » января  2017 года                                                                                      д. Загатуй

«О предоставлении земельного участка
в постоянное (бессрочное) пользование
Администрации МО «Курумчинский»

         Руководствуясь земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Курумчинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации муниципального образования «Курумчинский» земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 85:02:041302:67, расположенного по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, урочище «Карьер»; для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства в границах указанных в кадастровом паспорте земельного участка, прилагаемом к настоящему постановлению, общей площадью 126503+/-3112 кв. м.
2. Администрации МО «Курумчинский» обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.1997 г. « 122-ФЗ.

     Глава МО «Курумчинский»                                                                            Сахаев В. Г.